СОВЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

С.Багаево                                                                               13  октября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 8
Об исполнении бюджета исполнительного комитета
Багаевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  и Уставом Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Совет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению информацию главного специалиста исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Ивановой Т.Д.. «Об исполнении бюджета исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района за 9 месяцев 2015 года».
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета исполнительного комитета Багаевского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 3874072,08 рублей, по расходам в сумме 2839836,22  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме 1037235,86  рублей.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Багаевского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Багаевского
сельского поселения                                                      Р.Ф.Кузнецова